
Vilniaus	universiteto	Filosofijos	fakulteto	
Bakalauro	studijų	programos	„Sociologijos“		

baigiamųjų	darbų	gynimas		
	

2023	m.	birželio	12		d.,	pirmadienis	
	
Baigiamųjų	 darbų	 gynimas	 vyksta	 kontaktiniu	 būdu	 (adr.	 Universiteto	 g.	 9,	 305	 aud.),	 yra	 viešas	 ir	
transliuojamas	Ms	Teams.		
Prisijungimo	nuoroda:	http://bitly.ws/Ge9G	

	
Komisija:	

	
Pirmininkas:	Dr.	Aušra	Širvinskienė	
Nariai:		
Prof.	dr.	Aušra	Maslauskaitė	(Vytauto	Didžiojo	universitetas)	
Prof.	dr.	Arūnas	Poviliūnas	
Doc.	Dr.	Daumantas	Stumbrys	
Dr.	Tadas	Šarūnas	
Dr.	Ingrida	Gečienė-Janulionė	(VšĮ	Socialinių	inovacijų	institutas)	
	
Gynimų	
pradžia	

2023	06	12	

I	sesija:		
9:00-11:00	

val.	
	
	

Studentas	 Tema	 Vadovas	
Adomaitytė	
Marta	

Jaunų	žmonių	savanorystės	prasmės	suvokimas	ir	
apsisprendimas	dirbti	neatlygintinai	Lietuvoje	

Agnė	
Girkontaitė	

Bagdonas	
Liudvikas	

2015	–	2019	m.	Lietuvos	sociologijos	srities	
mokslininkų	bendraautoriavimo	tendencijos	

Agnė	
Girkontaitė	

Budavičius	
Nojus	

Savižudiško	elgesio	patirtys	„Quora“	internetinėje	
bendruomenėje	

Doc.	
Daumantas	
Stumbrys	

Dulinskaitė	
Marija	

Lietuvių	kalba:	Kas	atsitinka,	kai	yra	paliekamas	
baikerių	klubas?	Baikerių	tapatybės	
transformacijos	ir	jų	refleksijos	

Doc.	Liutauras	
Kraniauskas	

Jackevič	Agata	 Svingeriai:	savęs	pateikimo	ypatumai	 Prof.	Irena	
Juozeliūnienė	

II	sesija:		
12:00-13:20	

val.	

Kielaitė	
Emilija	

„Maži	dalykai	čia	daug	reiškia“:	miesto	gyventojų	
pasirinkimas	persikelti	į	mažiau	apgyvendintas	
vietoves	

Milda	Pivoriūtė	

Lameko	Ihor	 Skaitmeninis	kapitalas:	konceptualizavimas	ir	
taikymas	

Prof.	Arūnas	
Poviliūnas	

Malavickaitė	
Liepa	

Vilniaus	Universiteto	studentų	pasirinkimas	
skiepytis	nuo	COVID-19	viruso	ir	jų	pasitikėjimas	
valdžia	

Doc.	Rūta	
Žiliukaitė	

Mažulytė	
Aušrinė	

Kuriant	Paupio	kvartalą	-	gyventojų	būsto	lauko	
patyrimo	analizė	

Doc.	Maryja	
Šupa	

 

	
 

 


